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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52104004H

2. Data e Regjistrimit 04/09/2025
3. Emri i Subjektit NORTH MONUMENT  REAL ESTATE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Shoqeria do te kete Seline e saj ne  Tirane , 
Kashar KASHAR Komunën Kashar - Tiranë, Zona 
Kadastrale 2679, Numër pasurie 34/13/1. 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit “Punime ne fushen topogjeodezike ,per rilevim te te gjitha 
shkalleve. Germime dheu me punime eventuale murature e 
beton arme-prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim 
materiale ndertimi. Ndertime civile dhe ekonomike. 
Ndertime hekurudhore. Ndertime ura dhe vepra arti. 
Ndertime detare e porte. Ndertime hidraulike dhe 
hidroteknike. Vepra te veçanta dhe punime speciale. 
Ndertime rrugore. Punime restaurimi.  Punime Karpentierie. 
Punime sherbimi. Impiante teknologjike dhe te veçanta. 
Punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes 
se energjise. Bazamenet gjeodezike dhe rilevime ne te gjitha 
shkallet. Studime pjesore urbanistike.Arredime dhe 
dizenjime te ambjeneve te brendshme.Agjensi imobliare 
shitblerje pasuri te luajtshme, te paluajtshme,dhenie me 
qira.Studime pjesore urbanistike.Objekt civile-industriale-
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turistike prej murature e skelet beton arme deri ne 5 kate. 
Objekt civile-industrialeturistike mbi 5 kate-2.Objekte me 
skelet metalik.Objekte me shkalle te larte veshtiresie b/arme-
metalike-.2.Troje dhe shpate me qendrueshmeri te 
ulet.Instalime hidrosanitare.Furnizimi me uje -kolektor 
shkarkimi.Ujesjelles kanalizime urbane rurale.Vepra ujitje - 
kullimi-impjante vaditese-diga deri ne 10 m-damba.Vepra 
hidroteknike,marrje uji, shkarkimi-kullimi-kulla 
ekuilibriporte pontile.Rruge lokale,rruge urbane dytesore dhe 
rruge interurbane dytesore.Projektim rruge urbane kryesore 
dhe 2 rruge interurbane kryesore.Shtresa rrugore e system - 
asfaltime.Hekurudha - degezime hekurudhore.Ura dhe vepra 
arti te vogla deri ne 10 metra.Ura metalike. Projektues 
Gjeoded (LDHJA2). Projektim fotogrametrik-
hartografiktopografik. Kategorite ne mbikqyrje dhe 
kolaudim (LDHJA3). Punime te pergjithshme ndertimi . 
Punime germimi ne toke. Ndertime civile e industriale. 
Rikonstruksion dhe mirembjajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasadash. Rruge autostrada, ura, 
mbikalime, hekurudha, linja tramvai, metrok, hekurudhe me 
kavo dhe psita aeroportuale. Punime nentokesore, ura e 
vepra arti. Diga e tynele hidroteknike. Ujesjelles, gazsjelles, 
vajsjelles, vepra kullimi e vaditje. Ndertime detare dhe 
punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrijtje lumore 
sistemime hidraulike. Bonifikime. Punime speciale ndertimi. 
Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidrosanitare, 
kuzhuina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, rifinitura me materiale druri, 
plastike, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Barriera e mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat 
beton arme, struktura metalike e druri. Punime strukturore 
special. Ndertimi impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit 
te tij. Ndertimi impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike. Prodhim dhe 
tregetim me shumice dhe pakice te mobiljeve, elementeve te 
drurit, imp-eks etj.Transport per te trete. Riparim mobiljesh, 
lyerje mobiljesh, dhenie mobilje me qera. Eksport - Import te 
cdo makinerie apo pajisje qe ka lidhje me prodhimin, si dhe 
cdo materiali tjeter te nevojshem qe lidhet me kete aktivitetet 
e larte permendura. Shfrytezim, Prodhim, Perpunim, Tregtim 
dhe Transport i lendes drusore, te paperpunuar dhe te 
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perpunuar, si pishe, ah, lis etj si dhe druve te zjarrit. Ndertim 
objekte banimi ,rruge,punime ndertimi te ndryshme.Tregtim 
prodhimesh te ndryshme druri, mobilie, orendi etj. Investime 
ne ndertim, industri e bujqesi. Te merret me promovimin e 
shkembimeve tregtare nga Shqiperia per jashte dhe nga 
jashte per ne Shqiperi...
Arkond Canaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/09/2025 Deri: 02/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

MONUMENT REAL ESTATE
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NORTH MONUMENT  REAL ESTATE
E-Mail: canajarkond@gmail.com  
Telefon: 0692036000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-520328-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40F5D6C-A350-4EA6-95A4-4A333818C2DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8F1AD5-64EB-4B00-84B1-8E8110CBE506
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD117A0-5829-480E-B9B4-ED85E3301FBE
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